
 

YAPBOZ GÜNÜ YÖNERGESİ 
 
Yapboz Günü 29 Mart Pazar günü ODTÜ Kafeterya’da yapılacaktır. Etkinliğimiz saat 
10.00’da başlayıp 18.30’da bitecektir. Etkinliğimiz bireysel, çift ve grup olmak üzere 3 
kategoriden oluşmaktadır. Etkinlik boyunca çözülecek yapbozlar topluluğumuz tarafından 
gün sonunda iade edilmek üzere sizlere sağlanacaktır. Yarışmanın amacı yarışma süresince 
katılımcıların en kısa süre içinde en çok yapbozu tamamlamasıdır. Yarışmanın sonunda her 
kategoriden ilk üçe giren katılımcılar sürpriz ödüller kazanacaktır. 
 

Kayıt sırasında; 
●​ Yapboz günlerine katılmak için 18 yaşını doldurmuş olmanız gerekmektedir. 
●​ Yarışmaya katılan tüm katılımcıların kayıt yaptırmış olması gerekmektedir. 
●​ Öğrenci olarak kayıt yaptırmış olan katılımcıların kayıt esnasında öğrenci belgelerini 

beyan etmeleri istenmektedir. 
●​ Herkes yalnızca tek bir kategoride yarışabilir. 
●​ Takım kategorisi 3-4 kişiliktir. 
●​ Kayıtlar 12.03.2026-25.03.2026 tarihleri arasında gerçekleşecektir.  
●​ Yarışma kontenjanımız sınırlıdır. 
●​ Kayıt sonrası etkinliğe katılamama durumlarında etkinlik günü öncesi topluluğumuzla 

iletişime geçiniz. 
 
Etkinlik gününde; 

●​ Yalnızca kayıtlı katılımcılar yarışma salonuna giriş yapabilir. 
●​ ODTÜ dışından kayıt yaptıran katılımıların kampüse giriş yaptıkları halde etkinliğe 

katılmadıkları tespit edilirse gereken yaptırım uygulanacaktır. 
●​ Katılımcılar yarışma başlamadan 15 dakika önce kayıt masasında olmalıdır. 
●​ 11.30’a kadar etkinlik alanına gelmeyen katılımcılar yoğun katılım durumunda kontenjan 

haklarını kaybedebilirler. Bu saat sonrasında yeni gelenlere fırsat tanınır. 
●​ Katılımcılar kendileri için belirlenen masalarda yarışacaktır. 
●​ Yarışma başlangıç anonsu ile başlar. Etkinlik başlangıcı anons edilene kadar yapbozlara 

dokunmayınız. 
●​ Bireysel kategoride 500 parçalık iki yapbozla, çift kategorisinde ilk önce 1000 parçalı 

ardından 500 parçalı olmak üzere iki yapbozla ve takım kategorisinde 1000 parçalık iki 
yapbozla yarışılacaktır. 

●​ Yapbozu bitirmeye yakınken elle jürilere işaret edilir. Jüri yapbozun tamamlandığını teyit 
ederken bir yandan tam bitirme zamanını kaydeder. 

●​ Katılımcılara ilkini bitirmeleri durumunda ikinci yapbozları verilecektir. 
●​ Katılımcıların kendi karton vb. gereçlerini getirmeleri serbesttir. Ayrıyeten tarafımızdan da 

etkinlik süresince beyaz karton sağlanacaktır. (?) 
●​ Kulaklık getirmek serbesttir fakat kulaklıksız şekilde müzik dinlenemez. 
●​ Yarışma düzenini bozacak, diğer yarışmacılara rahatsızlık verebilecek davranışlardan 

uzak durunuz. 
●​ Etkinliğin düzenini bozmamak amacıyla başka katılımcıların ve de etkinlik bitene kadar 

yapbozunuzun fotoğrafını çekmemeye özen gösteriniz. 
●​ Katılımcılar etkinlik esnasında ihtiyaçlarını gidermek için salondan ayrılıp geri dönmekte 

serbesttir. 
●​ Son karar hakemlere aittir. 

 



 

●​ Kayıp yapboz parçası olması durumunda her parça için katılımcıların süresine 1 dakika 
eklenecektir. 

●​ Yalnızca doğru birleştirilmiş 3 veya üzeri parça grupları tamamlanmış kabul edilecektir. 
●​ Takım dışında yardımlaşmak ve öbür takımlar müdahale etmek diskalifiye sebebidir. 
●​ Yapbozlar etkinlik sonunda topluluğumuza iade edilecektir. 
●​ Topluluğumuz kaybolan eşyalardan sorumlu değildir, değerli eşyalarını şahsın yanında 

bulundurulmasını rica ederiz. 
●​ Etkinliğimiz boyunca fotoğraf çekimi ve video kaydı yapılacaktır. Topluluğumuz bu 

görüntülerin çekilme ve paylaşılma hakkına sahiptir. 
 

Akış 
 

09.30 - 10.00         Kayıt 
 

10.00 - 13.00        Yapboz Çözümü 
 

13.00 - 14.30        Öğle Arası 
 

14.30 - 17.30        Yapboz Çözümü 
 

17.30 - 18.00        Ara 
 

18.00 - 18.30       Ödül Töreni 
       
 
 
Herhangi bir ihtiyaç ve soru durumunda topluluğumuzla iletişime geçebilirsiniz. 

 


